
 

 

UCHWAŁA NR LIX/421/2024  

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 72 ust. 1 i 4 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/158/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 września 

2020 r. w sprawie regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Godziesze Wielkie zmianie ulega treść  

§ 6 ust. 1 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4) dofinansowaniem kosztów zabiegów leczniczych organów mowy oraz dofinansowaniem kosztów 

poniesionych na leki, które korygują i usuwają schorzenia organów mowy, potwierdzone 

zaświadczeniem wydanym przez lekarza.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Mirosława Kobyłka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 2316


		2024-03-01T12:43:11+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




